
ZARZĄDZENIE NR 330/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr  XXXIX/284/21 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3DE97487-7448-40AC-A67B-F4E007AD4148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 330/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Id: 3DE97487-7448-40AC-A67B-F4E007AD4148. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 225 521,44 0,00 5 225 521,44

75011 Urzędy wojewódzkie 365 284,00 3 000,00 368 284,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 068 697,44 -26 600,00 4 042 097,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 276,00 -7 000,00 2 569 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 033,00 -15 400,00 464 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 639,00 -1 200,00 77 439,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 200,00 -3 000,00 36 200,00

75095 Pozostała działalność 280 900,00 23 600,00 304 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 400,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 200,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 500,00 7 000,00 61 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 309,00 0,00 3 578 309,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 640 000,00 0,00 640 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 -35 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

Razem: 50 242 993,00 0,00 50 242 993,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3DE97487-7448-40AC-A67B-F4E007AD4148. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

Id: 3DE97487-7448-40AC-A67B-F4E007AD4148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



